
 
 

 
 

Klub seniorů  
 

Pravidelné schůzky v salonku hostince U Dřeváka  
Dřevařská 22,  v 16,00 hodin  
z pravidla každý první čtvrtek v měsíci 
                                                                                                             
5. listopadu  2020   (?)       

3. prosince  2020  (?) 
     7.ledna 2021  
                                                                                                                            

 
Termíny konání upřesní garant akce   Ing. Jaroslav Pohl  

 
 
 
 

PŘEDPLATNÉ  časopisu  „Stavebnictví“ pro rok 2021 
 
Neautorizovaní členové ČSSI pobočky Brno, kteří mají zájem o odběr časopisu 
„Stavebnictví“ na rok 2020 a mají zaplacené členské příspěvky, ať se prosím přihlásí  
do 1. 12. 2020 na sekretariátu ČSSI.  Úhradu polovinu z celoročního předplatného t.j. 
250,- Kč  je možné zaplatit i převodem na účet:      1349534309 / 0800    

 
 

1. 

ZPRAVODAJ 
ČESKÉHO SVAZU STAVEBNÍCH INŽENÝRŮ 

POBOČKA  BRNO 
 

                                    Listopad  2020                                                               č.   4 



 

ZPRAVODAJ 
 

Chtěli bychom upozornit, že se mohou vyskytnout některé akce, které 
z časových důvodů nemohly být uvedeny v aktuálním Zpravodaji. O jejich 
pořádání budeme informovat naše členy zasláním pozvánky na jejich 
mailovou adresu, nebo je najdete  
na webu:  http://www.svazinzenyru.cz.   
Nově také na centrálním webu ČSSI Praha:  http://www.cssi-cr.cz/ 
 
 
 

INFORMACE 
 

Schůzky v kanceláři ČSSI OP Brno si prosím domlouvejte předem na 
telefonním čísle 732 614 187 nebo e-mail: cssi@volny.cz,    pevná linka:  
545214801.  
 
 

 
ČLENSKÉ PŘÉSPĚVKY  
prosíme zaplatit do konce března na rok 2021 
 
Úhradu členských příspěvku na rok 2021 můžete uhradit převodem, na účet 
číslo: 1349534309/0800,  variabilní symbol : (je to vaše členské, nebo 
rodné číslo). 

 

 
VZOR:   pro vyplnění převodního příkazu 
 
 

 
 

 
 
 

2. 

http://www.svazinzenyru.cz/
http://www.cssi-cr.cz/
mailto:cssi@volny.cz


PŘIPRAVUJEME  
 
 
 
 

Zlatá hůl ČSSI – 48. ročník   
 
 

     Přátelé a příznivci zdravého pohybu a zábavy, 
 

 
 
 

dovolujeme si jako garanti 48. ročníku „Zlaté hole ČSSI „ pozvat na tuto 
akci, která se bude konat v této zvláštní době. 

    Věříme, že v lednu bude líp a můžeme se zrelaxovat duševně i tělesně. 
 
 

      
 

 
 
 

3. 



Program je uvažován podobný jako v roce 2020. 
 
Pátek 22. 1. 2021 
 
16.45 - sraz účastníků - parkoviště před FAST,  Veveří 95 
17.00 - odjezd na Tři Studně 
18.30 - příjezd k hotelu Horník, ubytování 
19.15 - společná večeře, podle aktuální nabídky 
20.00 - Společenský večer 1 
               -  ohlédnutí do historie Zlaté hole 
               -  hudba, ochutnávka přinesených dobrot, víno, zpěv - snad to podmínky dovolí 
 
 
Sobota - 23.1. 2021 
 
08.00 - společná snídaně - forma podle podmínek 
10.00 - podle sněhových podmínek pěšky nebo na běžkách - okruh cca 8 - 12 km  
               v blízké  oblasti 
13.00 - oběd. Místo se ještě upřesní 
              Po obědě ještě krátká trasa, nebo autobus 
18.30 - večeře na vlastní účet podle nabídky 
19.30 -  Společenský večer 2 
                -  přednáška prof. Hobsta 
                -  zábava, ochutnávky, hudba, zpěv 

 
 
Neděle - 24.1. 2021 
 
08.00 - společná snídaně 
09.30 - vycházka nebo běžkování v okolí Tří Studní 
12.30 - společný oběd 
13.30 - vyhodnocení Zlaté hole 2021, vyhlášení vítězů a  nových garantů pro rok 2022 
14.30 - focení, rozloučení o odjezd do Brna 
16.30 - předpokládaný příjezd na parkovištěm FAST 
 
Cena pobytu se odhaduje na podobné výši jako letos - cca 1700,- Kč. 
 
V ceně bude započítáno ubytování, 2 x polopenze, víno a slané pečivo na oba večery. 
Dopravu autobusem zajistí ČSSI. 
 
Závaznou přihlášku podejte prosím nejpozději do pátku16. prosince 2020 na 
sekretariátu ČSSI paní Valtrové, tel. 732 614 187, mail : cssi@volny. cz, 
spolu se zálohou 1000,- Kč. 
 
Těší se garanti Jirka Procházka a Jana Hlínková                
 
Jiří Procházka, tel. 777 200 311, e- mail :  prochazka 37@email.cz 
 

 
 

4. 
 

mailto:37@email.cz


PŘIPRAVUJEME  

 
 
 

 
26. Reprezentační ples ČSSI a ČKAIT 

čtvrtek  11. února 2021 
   

 
 

hotel International Brno 
 
 

Vstupenky v ceně 600,- Kč  (300,- Kč konzumace) 
bližší informace o prodeji  
na sekretariátě ČSSI Brno 

 
 

e-mail: cssi@volny.cz   telefon: 732614187, 545214801   
 
 
 
 

K tanci zahraje kapela DOMUS BAND Brno  
Ukázky tanců představí taneční škola DANZA 

 
 

 
5. 

https://obrazky.seznam.cz/?q=tanec&url=https%3A%2F%2Fpraha.cooldance.cz%2Fadmin%2Fupload%2Fimages-cache%2F1113%2Ffit913x749.jpg%3Fv%3D0ec5221ca17d47c7&v=2&c=1&data2=Rif_vEf8qhJrv6npfB7LxS7Showi7WZozjOoUMscEPhAs0yB4P5zKloRCrUqlP7UPHucsVs7_QEqeXvl7s853FoJPZr-Zsorfjip_fnop4V3lbS49VzAEgUQNViJDnxuZmoIV1oDKYZasy4ntpC4C_5q95z
mailto:cssi@volny.cz


GGRRAATTUULLUUJJEEMMEE 
 
 

V listopadu a prosinci by měli oslavovat významná životní jubilea naši 
kolegové, kterým tímto srdečně gratulujeme 

 
 

 
 

 
75 let    Ing. Zdeněk NEUDERT 
                          Ing. František MRÁZ 

 
80 let              Ing. Antonín PASEKA 
                  
85 let              Ing. Pavel ROTSCHEIN  
 
životní jubileum slaví také naše milé kolegyně 
 

Ing. Drahomíra NOVÁKOVÁ   a   Ing. Alla ZBOŘILOVÁ 
 
 

Všem našim milým kolegům přejeme všechno nejlepší do dalších let, 
hodně pohody, spokojenosti, energie, ale hlavně zdraví. 

 
 

6. 


